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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 811,418.87
 811,418.87
 811,418.87

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
1623-1959-00302

0610198001348

1410196100009

0601-1985-04248

0501196100934

0501196100934

0801-1941-02724

1508-1972-00159

1201-1983-00411

0801-1992-05025

1705-1980-00383

0704196100181

0703195600649

0704195900428

0615195800512

0816-1997-00474

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

GREGORIA ALVAREZ

ROSALIO MURCIA PORTILLO

KAROL JULIETA RODRIGUEZ AMADOR

SANDRA MAGDALENA BAUTISTA TORRES

SANDRA MAGDALENA BAUTISTA TORRES

MIGUEL ANGEL GOMEZ MURILLO

MANUEL DE JESUS SOSA

RAUL EDGARDO BULNES BARAHONA

DENIS ALEXANDER CANAHUATI GONZALEZ

MARVIN DONADIN BONILLA ROMERO

RAFAEL ANTONIO MARTINEZ UCLES

JULIO CESAR MEJIA NUÑEZ

SANTOS MARTIN RUGAMA AROCA

LUCIA LEYLA SORIANO HERRERA

JORGE LUIS NUÑEZ BANEGAS


